QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Giải Báo chí toàn quốc

“Vì sự nghiệp phát triển Văn hóa Việt Nam” lần thứ Ba

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI BÁO CHÍ TOÀN QUỐC

 “VÌ SỰ NGHIỆP PHÁT TRIỂN VĂN HÓA VIỆT NAM” LẦN THỨ BA

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 43/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-BVHTTDL ngày 26 tháng 4 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Thành lập Ban Tổ chức Giải báo

chí toàn quốc “Vì sự nghiệp phát triển Văn hóa, Thể thao và Du lịch” lần thứ Ba;

Căn cứ Quyết định số 2312/QĐ-BVHTTDL ngày 03 tháng 7 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đổi tên gọi Giải Báo chí toàn

quốc “Vì sự nghiệp phát triển Văn hóa, Thể thao và Du lịch”;

Theo đề nghị của Tổng Biên tập Báo Văn hoá và Chánh Văn phòng Bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Giải Báo chí toàn quốc

“Vì sự nghiệp phát triển Văn hoá Việt Nam” lần thứ Ba.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Ban Tổ chức Giải, Chánh Văn phòng Bộ, Tổng Biên tập Báo Văn hoá,

Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, VP (THTT), HA.25.

TRƯỞNG BAN

THỨ TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

     BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Lê Hải Bình

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÁO CHÍ TOÀN QUỐC

“VÌ SỰ NGHIỆP PHÁT TRIỂN

VĂN HÓA VIỆT NAM” LẦN THỨ BA
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Số:               /QĐ-BTCGBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________________________________________________________________

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:46:45+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Ngọc<ngocnh.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:16:00+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Lê Hải Bình<lethaibinh@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:39:34+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:39:38+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:39:44+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:40:03+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!